
UFFICIO 

PROVINCIALE

CODICE 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE

FASCIA ORDINE SCUOLA 

GRADUATORIA

COGNOME NOME POSIZIONE 

GRADUATORIA

INCLUSIONE 

CON 

RISERVA

PUNTEGGIO 

TITOLO 

ACCESSO

PUNTEGGIO 

TITOLI 

CULTURALI

PUNTEGGIO 

TITOLI 

ARTISTICI

PUNTEGGIO 

SERVIZI

PUNTEGGIO 

TOTALE

INDICATORE 

DI 

PREFERENZE

PRESENZA 

ELENCHI 

AGGIUNTIVI

PR AAAA I 1 AA CATTANI RITA 1 10 0 0 366 376

PR AAAA I 1 AA MIGLIO GABRIELLA 2 14 0 0 331 345

PR AAAA I 1 AA REMAGNI BARBARA 3 14 0 0 330 344 X

PR AAAA I 1 AA CASALINI ELISA 4 72 0 0 252 324

PR AAAA I 1 AA ARTUSI VERUSKA 5 14 0 0 308 322 X

PR AAAA I 1 AA FOTI CRISTINA 6 12 3 0 306 321 X

PR AAAA I 1 AA MION BARBARA 7 10 0 0 293 303 X

PR AAAA I 1 AA INGINO GIOVANNA 8 10 0 0 288 298 X

PR AAAA I 1 AA PELLINGHELLI ANITA 9 13 0 0 282 295

PR AAAA I 1 AA COSTA ROBERTA 10 13 0 0 281 294

PR AAAA I 1 AA COSTONCELLI ANITA 11 14 3,50 0 270 287,50 X

PR AAAA I 1 AA PILATO CARLOTTA 12 13 0 0 270 283 X

PR AAAA I 1 AA GENNARI CRISTINA 13 10 0 0 270 280 X

PR AAAA I 1 AA GIOVANELLI LORENZA 14 14 0 0 264 278 X

PR AAAA I 1 AA GUIDETTI SERENA 15 14 0 0 264 278 X

PR AAAA I 1 AA BELLI LETIZIA 16 12 0 0 264 276

PR AAAA I 1 AA DI BASILICO VALENTINA 17 12 0 0 252 264

PR AAAA I 1 AA DELBONO FEDERICA 18 11 0 0 252 263

PR AAAA I 1 AA CINQUEMANI SERENA 19 15 0 0 246 261 X

PR AAAA I 1 AA BOLA MARIA 

CHIARA
20 11 7 0 240 258 X

PR AAAA I 1 AA BERNI ROSANNA 21 11 3 0 240 254

PR AAAA I 1 AA NAZZARI SILVIA 22 14 0 0 240 254

PR AAAA I 1 AA UBALDINI SIMONA 23 13 0 0 240 253

PR AAAA I 1 AA FALDE ANNALISA 24 18 6 0 228 252

PR AAAA I 1 AA TESAURI LUCIA 25 12 0 0 240 252

PR AAAA I 1 AA ROMANO VIVIANA 26 10 0 0 240 250 X

PR AAAA I 1 AA GALUZZI MATILDE 27 10 0 0 240 250

PR AAAA I 1 AA PINI ANNA MARIA 28 10 0 0 238 248 X

PR AAAA I 1 AA MASSARI MANILA 29 13 7,50 0 223 243,50 X

PR AAAA I 1 AA LORUSSO ROSALBA 30 13 0 0 230 243

PR AAAA I 1 AA CONGIA TULLIA 31 12 0 0 230 242

PR AAAA I 1 AA OSSIMPRANDI AGATA 32 10 1,50 0 228 239,50

PR AAAA I 1 AA TONELLI LUANA 33 17 0 0 222 239 X

PR AAAA I 1 AA CERIATI PATRIZIA 34 11 0 0 228 239

PR AAAA I 1 AA FELISI DANIELA 35 11 0 0 228 239

PR AAAA I 1 AA GARDELLI CRISTINA 36 10 0 0 227 237

PR AAAA I 1 AA BOCCI SIMONE 37 17 3 0 216 236 X

PR AAAA I 1 AA MARRUSO MONIA 38 11 2 0 222 235

PR AAAA I 1 AA LANDI SARA 39 11 0 0 224 235

PR AAAA I 1 AA CAVALLARO CARMELA 40 12 4 0 216 232 X

PR AAAA I 1 AA ATTOLICO CHIARA 41 11 0 0 218 229 X

PR AAAA I 1 AA CARDINALI LOREDANA 42 12 0 0 216 228 X

PR AAAA I 1 AA PEZZOLO DE 

ROSSI

KURZIA 43 72 0 0 156 228

PR AAAA I 1 AA BENVENUTI ELENA 44 12 3 0 210 225

PR AAAA I 1 AA GODANO MARILENA 45 12 6 0 206 224 X

PR AAAA I 1 AA PEDERZANI FIORENZA 46 14 1,50 0 204 219,50

PR AAAA I 1 AA RONCHEI CECILIA 47 71 0 0 148 219 X

PR AAAA I 1 AA PETRACCA ELEONORA 48 13 7 0 198 218 X

PR AAAA I 1 AA PERACCHI GABRIELLA 49 14 0 0 204 218 X

PR AAAA I 1 AA FASSARI SANTINA 

MARIA 
50 11 3 0 204 218 X

PR AAAA I 1 AA ROSSETTI MONICA 51 13 0 0 204 217

PR AAAA I 1 AA PELAGATTI SARA 52 10 0 0 206 216

PR AAAA I 1 AA BUSCIGLIO GABRIELLA 53 12 0 0 204 216

PR AAAA I 1 AA CARBONE ADELINA 54 10 1,50 0 204 215,50 X

PR AAAA I 1 AA SELIGARDI KATIA 55 10 0 0 202 212

PR AAAA I 1 AA FULGONI MANUELA 56 15 3 0 192 210

PR AAAA I 1 AA PASSERA DENISE 57 14 0 0 194 208 X

PR AAAA I 1 AA CONFORTI ELVIRA 58 10 0 0 198 208

PR AAAA I 1 AA CONTI MELISSA 59 83 3 0 120 206

PR AAAA I 1 AA LE ROSE PIERINA 60 10 11 0 178 199 X

PR AAAA I 1 AA BERTOZZI ANNALISA 61 11 0 0 188 199

PR AAAA I 1 AA LAUDARI CLAUDIA 62 18 0 0 180 198

PR AAAA I 1 AA ARCHETTI VITTORIA 63 11 7 0 180 198

PR AAAA I 1 AA DORDONI EMANUELA 64 17 0 0 180 197

PR AAAA I 1 AA GAMBAZZA ELEONORA 65 12 9 0 174 195 X

PR AAAA I 1 AA SEU MARIA 

ANTONIETTA
66 11 0 0 180 191 X

PR AAAA I 1 AA ROMANO EMILIA 67 11 0 0 180 191 X

PR AAAA I 1 AA COSSEDDU DIANA 68 11 0 0 180 191

PR AAAA I 1 AA CARACCIOLO RAMONA 69 13 9 0 168 190 X

PR AAAA I 1 AA CARUSO CARLA 70 11 0 0 178 189 X

PR AAAA I 1 AA LIPEROTI ANNA MARIA 71 11 0 0 178 189

PR AAAA I 1 AA PAMBIANCHI ELISA 72 71 9 0 108 188

PR AAAA I 1 AA BARUCHELLI LORENZA 73 17 0 0 168 185

PR AAAA I 1 AA ORSI FABIA 74 15 0 0 170 185

PR AAAA I 1 AA ALFIERI ELENA 75 11 0 0 174 185

PR AAAA I 1 AA TOMMASINI BARBARA 76 10 0 0 174 184

PR AAAA I 1 AA HAXHIRAJ ELONA 77 15 0 0 168 183 X

PR AAAA I 1 AA AZZI GIULIA 78 84 3 0 96 183 X

PR AAAA I 1 AA BATTAINI CHIARA 79 12 2 0 168 182 X

PR AAAA I 1 AA CARPI SIMONA 80 10 0 0 172 182

PR AAAA I 1 AA GENTILI DANIELA 81 10 0 0 170 180 X

PR AAAA I 1 AA PANCIROLI FRANCESCA 82 80 3 0 96 179

PR AAAA I 1 AA MASELLA DOMENICA 

VALENTINA
83 10 0 0 168 178

PR AAAA I 1 AA VEZZANI MONICA 84 14 1,50 0 162 177,50

PR AAAA I 1 AA GHIDONI GIOVANNA 85 18 0 0 158 176 X

PR AAAA I 1 AA LEONARDI ROMINA 86 10 0 0 162 172 X

PR AAAA I 1 AA MAZZOCCHET

TI

SIMONA 87 16 0 0 156 172 X

PR AAAA I 1 AA RUBINI MARIA 

ROSARIA
88 13 2 0 156 171 X

PR AAAA I 1 AA DAVIGHI ALICE 

MEROPE
89 10 0 0 160 170 X

PR AAAA I 1 AA BRIZZI MARIA LUISA 90 13 6 0 150 169 X

PR AAAA I 1 AA TARTAGLIONE MARIA 91 12 0 0 156 168

PR AAAA I 1 AA MAZZERA FRANCESCA 92 11 0 0 156 167

PR AAAA I 1 AA LAVEZZINI ELENA 93 10 0 0 156 166

PR AAAA I 1 AA BERSANELLI DANIELA 94 71 0 0 94 165 X

PR AAAA I 1 AA MANFREDI FRANCESCA 95 10 0 0 154 164 X

PR AAAA I 1 AA GATTO PAOLA 96 12 0 0 152 164 X

PR AAAA I 1 AA MANFERDINI ELISA 97 11 2 0 150 163 X
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PR AAAA I 1 AA MANCA SIMONA 98 71 6 0 84 161

PR AAAA I 1 AA RUSSO INNOCENZA 99 10 6 0 144 160 X

PR AAAA I 1 AA VESCOVI FRANCESCA 100 13 3 0 144 160

PR AAAA I 1 AA AZZARITO VITINA 101 81 9 0 67 157

PR AAAA I 1 AA MILUCCI CARMELA 102 13 0 0 144 157

PR AAAA I 1 AA BUSANI SILVANA 103 10 3 0 144 157

PR AAAA I 1 AA STRINATI SIMONA 104 12 0 0 144 156 X

PR AAAA I 1 AA FROSIO GIULIETTA 

MARIA
105 15 3,50 0 137 155,50 X

PR AAAA I 1 AA MORICONI ROSSELLA 106 10 0 0 144 154 X

PR AAAA I 1 AA ZANELLI SIMONA 107 17 3 0 132 152 X

PR AAAA I 1 AA DEPIETRI CHIARA 108 15 0 0 137 152 X

PR AAAA I 1 AA MICALIZZI GIOVANNA 109 14 0 0 138 152

PR AAAA I 1 AA GUERRA EVELINA 110 10 0 0 142 152

PR AAAA I 1 AA PAPALIA CALOGERA 111 10 9 0 132 151 X

PR AAAA I 1 AA MANCINI VALENTINA 112 81 5 0 64 150

PR AAAA I 1 AA CAPELLI DANIELA 113 17 0 0 132 149

PR AAAA I 1 AA FRONTERA MARIA 

TERESA
114 14 0 0 135 149

PR AAAA I 1 AA SCHEMBRI NICOLINA 115 12 6 0 130 148

PR AAAA I 1 AA MINARI LAURA 116 18 3 0 126 147 X

PR AAAA I 1 AA AZZONI ELENA 117 14 1 0 132 147 X

PR AAAA I 1 AA VIANI FABIANA 118 71 3 0 72 146

PR AAAA I 1 AA VESCOVI CINZIA 119 15 0 0 131 146

PR AAAA I 1 AA TOTARO PASQUA 

MARIA PIA
120 10 0 0 136 146

PR AAAA I 1 AA IULIANI RENANGELA 121 15 0,50 0 130 145,50

PR AAAA I 1 AA FERRARO TERESA 122 10 0 0 134 144 X

PR AAAA I 1 AA QUAGLIAROLI ROBERTA 123 72 0 0 72 144

PR AAAA I 1 AA GRECO ANNA 

GABRIELLA
124 14 9 0 120 143 X

PR AAAA I 1 AA DEL PRETE ANTONIETTA 125 12 0 0 131 143 X

PR AAAA I 1 AA LANZI SILVIA 126 11 0 0 132 143 X

PR AAAA I 1 AA DALLAPE' FRANCESCA 127 83 12 0 48 143

PR AAAA I 1 AA MANCINI DANIELA 128 80 1 0 60 141 X

PR AAAA I 1 AA BATTILOCCHI ROBERTA 129 18 3 0 120 141

PR AAAA I 1 AA BERGAMASCHI ANNA RITA 130 13 0 0 126 139 X

PR AAAA I 1 AA MOSSINI SARA 131 83 8 0 46 137

PR AAAA I 1 AA RAVASI ROSANNA 132 11 6 0 120 137

PR AAAA I 1 AA BOTTE SILVIA 133 13 2,50 0 121 136,50 X

PR AAAA I 1 AA CANZERI GIOVANNA 134 10 0 0 126 136 X

PR AAAA I 1 AA DELLEDONNE GIORGIA 135 11 3 0 122 136 X

PR AAAA I 1 AA SIMEONE ROSALBA 136 83 23 0 30 136

PR AAAA I 1 AA MASTRELLA ROSA 137 11 31 0 94 136

PR AAAA I 1 AA BIANCO MARIA 138 13 4,50 0 118 135,50

PR AAAA I 1 AA CATELLI ERICA 139 15 0 0 120 135 X

PR AAAA I 1 AA RANALDO STEFANIA 140 83 15 0 36 134 X

PR AAAA I 1 AA ROSSI FRANCESCA 141 13 0 0 120 133 X

PR AAAA I 1 AA ROSSETTI GIUSTINA 142 12 0 0 120 132 X

PR AAAA I 1 AA FABIANO MARIA 143 12 0 0 120 132 X

PR AAAA I 1 AA MASSERA DESIREE 144 84 0 0 48 132

PR AAAA I 1 AA FERRARI SILVIA 145 84 0 0 48 132

PR AAAA I 1 AA MANDREOLI CHIARA 146 84 4 0 42 130

PR AAAA I 1 AA MORUZZI EMILIANA 147 11 0 0 119 130

PR AAAA I 1 AA DINATOLO RITA 148 11 7 0 111 129 X

PR AAAA I 1 AA GALLIANI LETIZIA 149 13 0 0 116 129

PR AAAA I 1 AA SERRA VALERIA 150 10 0 0 119 129

PR AAAA I 1 AA LAZZARI CATIA 151 13 0 0 115 128 X

PR AAAA I 1 AA IUCCA VALERIA 152 10 4 0 114 128

PR AAAA I 1 AA RUSSO LOREDANA 153 14 0 0 113 127

PR AAAA I 1 AA MERCORELLA ANNA 

DOMENICA
154 12 3 0 112 127

PR AAAA I 1 AA CUGINI LISA 155 17 1,50 0 108 126,50 X

PR AAAA I 1 AA CANTARELLI ALESSIA 156 84 0 0 42 126

PR AAAA I 1 AA TAMBINI FRANCESCA 157 12 0 0 114 126

PR AAAA I 1 AA MAURELLI CHIARA 158 12 1,50 0 112 125,50 X

PR AAAA I 1 AA BELVEDERE ROSELLA 159 10 1,50 0 114 125,50 X

PR AAAA I 1 AA BOTTACCI CHIARA 160 80 2 0 42 124 X

PR AAAA I 1 AA CATTANI JESSICA 161 83 4,50 0 36 123,50 X

PR AAAA I 1 AA GANCI ENZA 162 83 10,50 0 30 123,50

PR AAAA I 1 AA GRANATIERO RITA 163 84 9 0 30 123 X

PR AAAA I 1 AA STECCONI ELEONORA 164 84 1 0 38 123 X

PR AAAA I 1 AA BATTISTINI IRENE 165 83 3 0 36 122

PR AAAA I 1 AA AZZIMONTI SIMONA 166 84 1,50 0 36 121,50

PR AAAA I 1 AA MARCHINI GIULIA 167 81 4 0 36 121 X

PR AAAA I 1 AA DI LEO BARBARA 168 84 9 0 28 121 X

PR AAAA I 1 AA BRAIDI ELENA 169 17 13,50 0 90 120,50 X

PR AAAA I 1 AA LOCANE VERONICA 170 81 15,50 0 24 120,50

PR AAAA I 1 AA PRIMOSA DEBORA 171 83 13 0 24 120 X

PR AAAA I 1 AA SARTORI MARIAGIULIA 172 84 0 0 36 120

PR AAAA I 1 AA ALBERICI IRENE 173 84 12 0 24 120

PR AAAA I 1 AA MANGANELLI MARTINA 174 84 0 0 36 120

PR AAAA I 1 AA RINGOZZI ALICE 175 84 0 0 36 120

PR AAAA I 1 AA OSENGA GIULIA 176 84 0 0 36 120

PR AAAA I 1 AA CARROZZA ANNA 177 12 3 0 105 120

PR AAAA I 1 AA CIUFFREDA MARTINA 178 83 0 0 36 119

PR AAAA I 1 AA RODOLFI EMANUELA 179 84 5 0 30 119

PR AAAA I 1 AA VITULLI GIULIA 180 84 0 0 35 119

PR AAAA I 1 AA MANGHI LUCIA 181 13 6 0 100 119

PR AAAA I 1 AA LANDI CARMEN 182 10 0 0 108 118

PR AAAA I 1 AA QUARANTA ANGELA 

TIZIANA
183 83 10,50 0 24 117,50

PR AAAA I 1 AA GRANITTO FILOMENA 184 84 3 0 30 117 X

PR AAAA I 1 AA CANETTI VERONICA 185 15 0 0 102 117

PR AAAA I 1 AA GRAZIANO ROSSELLA 186 18 1,50 0 97 116,50

PR AAAA I 1 AA FARINA MARA 187 10 0 0 106 116 X

PR AAAA I 1 AA UGOLOTTI MARGHERITA 188 84 2 0 30 116

PR AAAA I 1 AA CEMBALO CELESTINA 189 14 18 0 84 116

PR AAAA I 1 AA SAITTA EMANUELA 190 83 8,50 0 24 115,50 X

PR AAAA I 1 AA PEZZANI LUCREZIA 191 84 1 0 30 115

PR AAAA I 1 AA VEZZALI CARLOTTA 192 84 1 0 30 115

PR AAAA I 1 AA RENDA ALESSANDRA 193 18 1 0 96 115

PR AAAA I 1 AA DI BARI MIRIAM 194 83 1,50 0 30 114,50 X
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PR AAAA I 1 AA VIRELLI MICHELE 195 84 0 0 30 114 X

PR AAAA I 1 AA SOSPIRI FRANCESCA 196 84 6 0 24 114

PR AAAA I 1 AA MOSCHETTI SERENA 197 83 1 0 30 114

PR AAAA I 1 AA GHERARDI LUANA 198 13 3 0 98 114

PR AAAA I 1 AA ZAMPICCOLI ELEONORA 199 17 1,50 0 95 113,50

PR AAAA I 1 AA TOMASI ANNALISA 200 84 3 0 26 113 X

PR AAAA I 1 AA MODICA CHIARA 201 81 2 0 30 113 X

PR AAAA I 1 AA SACCANI REBECCA 202 84 11 0 18 113

PR AAAA I 1 AA PIEMONTESE FILOMENA 203 83 0 0 30 113

PR AAAA I 1 AA MUCIO SIMONA 204 81 7 0 24 112 X

PR AAAA I 1 AA ERDAS DANIELA 205 13 3 0 96 112 X

PR AAAA I 1 AA MANFREDI GIULIANA 206 10 3,50 0 98 111,50 X

PR AAAA I 1 AA LONGINOTTI ROBERTA 207 12 3 0 96 111 X

PR AAAA I 1 AA SCORNAVACC

HE

RITA 208 84 9 0 18 111 X

PR AAAA I 1 AA PRESTIANNI VALENTINA 209 84 9 0 18 111

PR AAAA I 1 AA VANNUCCHI CHIARA 210 84 0 0 27 111

PR AAAA I 1 AA BERNAZZOLI ANITA 211 83 3,50 0 24 110,50 X

PR AAAA I 1 AA BASSANI MARIA 

FRANCESCA
212 84 2,50 0 24 110,50 X

PR AAAA I 1 AA LE ROSE ANNA 213 10 0 0 100 110 X

PR AAAA I 1 AA DELLI QUADRI GIOVANNI 214 84 2 0 24 110 X

PR AAAA I 1 AA SEMINARA VALENTINA 215 84 6 0 20 110 X

PR AAAA I 1 AA MANZELLA LUCIA 216 11 3 0 96 110 X

PR AAAA I 1 AA PISCIALI JASMINE 217 84 8 0 18 110

PR AAAA I 1 AA GIAROLI GENNY 218 84 1,50 0 24 109,50 X

PR AAAA I 1 AA RUSSO MYRIAM 219 84 1,50 0 24 109,50

PR AAAA I 1 AA VARANI MILA 220 72 1,50 0 36 109,50

PR AAAA I 1 AA OCCHI MARTINA 221 84 1 0 24 109 X

PR AAAA I 1 AA FINOTTI SARA 222 84 0 0 25 109

PR AAAA I 1 AA ZONCA ALICE 223 84 0,50 0 24 108,50

PR AAAA I 1 AA QUITADAMO MICHELE 224 84 0 0 24 108 X

PR AAAA I 1 AA PASTORI MONICA 225 88 2 0 18 108

PR AAAA I 1 AA POMES ALESSIA 226 84 0 0 24 108

PR AAAA I 1 AA GUARESCHI BIANCA 227 84 0 0 24 108

PR AAAA I 1 AA TRUFFELLI NILDE 228 84 0 0 24 108

PR AAAA I 1 AA CAVAZZONI SERENA 229 81 3 0 24 108

PR AAAA I 1 AA CAMPI AMALIA 230 14 0 0 94 108

PR AAAA I 1 AA VESPASIANO CONSIGLIA 231 11 0,50 0 96 107,50 X

PR AAAA I 1 AA INNANGI LYDIA 232 83 6,50 0 18 107,50

PR AAAA I 1 AA BONVINI IRENE 233 83 0 0 24 107 X

PR AAAA I 1 AA QUITADAMO LUIGI 234 83 0 0 24 107 X

PR AAAA I 1 AA CONTI FALESIA 235 84 11 0 12 107

PR AAAA I 1 AA MANCUSO GIADA 236 84 11 0 12 107

PR AAAA I 1 AA AGRIMONTI VALENTINA 237 83 0 0 24 107

PR AAAA I 1 AA CUSCUSA MARIANTONI

ETTA
238 12 4,50 0 90 106,50 X

PR AAAA I 1 AA MACCARRONE MARIA 

ROSELLA
239 13 3 0 90 106

PR AAAA I 1 AA GUARDI' GIORGIA 240 84 9,50 0 12 105,50

PR AAAA I 1 AA PICCININI FEDERICA 241 13 0 0 92 105 X

PR AAAA I 1 AA VECCHIONE DANIELA 242 81 0 0 24 105

PR AAAA I 1 AA SALVARANI LAURA 243 84 3 0 18 105

PR AAAA I 1 AA BERTORELLI FRANCESCA 244 84 3 0 18 105

PR AAAA I 1 AA DEVOTI MARIA 

CHIARA
245 17 3 0 85 105

PR AAAA I 1 AA NATALE ROBERTA 246 11 4 0 90 105

PR AAAA I 1 AA PULVIRENTI CONCETTA 247 10 10,50 0 84 104,50

PR AAAA I 1 AA DE LUCA ELISA 248 83 3 0 18 104 X

PR AAAA I 1 AA FANZONE ELEONORA 249 84 8 0 12 104 X

PR AAAA I 1 AA COPPOLA IMMACOLATA 250 84 2 0 18 104 X

PR AAAA I 1 AA DE TATA GENNY 251 83 5 0 16 104

PR AAAA I 1 AA ACQUAVIVA ILIA MARIA 252 17 3 0 84 104

PR AAAA I 1 AA MARTINELLI STEFANIA 253 84 7,50 0 12 103,50 X

PR AAAA I 1 AA DE AGAZIO ADUA 254 83 8 0 12 103 X

PR AAAA I 1 AA GAVARDI SARA 255 13 0 0 90 103 X

PR AAAA I 1 AA SBROGIO' MARIANGELA 256 10 8 0 85 103 X

PR AAAA I 1 AA MONTANINI LUISA 257 17 41 0 45 103 X

PR AAAA I 1 AA ZAMBIANCHI GIULIA 258 84 1 0 18 103

PR AAAA I 1 AA CERIATI CAMILLA 259 83 0 0 20 103

PR AAAA I 1 AA PEPE CARLOTTA 260 80 11 0 12 103

PR AAAA I 1 AA PETTENATI ALESSIA 261 84 0 0 19 103

PR AAAA I 1 AA GOFFREDO MADDALENA 262 18 5 0 80 103

PR AAAA I 1 AA FURNERI MARIA ILENIA 263 83 7,50 0 12 102,50

PR AAAA I 1 AA RESTANI MARTA 264 10 3,50 0 89 102,50

PR AAAA I 1 AA BORZACCHIELL

O

ANTONIA 265 84 0 0 18 102 X

PR AAAA I 1 AA CAPELLA ALICE 266 84 6 0 12 102 X

PR AAAA I 1 AA TADONIO SILVIA 267 84 0 0 18 102 X

PR AAAA I 1 AA ADORNI ALESSIA 268 84 0 0 18 102

PR AAAA I 1 AA BALDINI SARA 269 83 0 0 19 102

PR AAAA I 1 AA FAVA MARTINA 270 84 0 0 18 102

PR AAAA I 1 AA MONTANTE SERENA 271 80 9 0 13 102

PR AAAA I 1 AA DOSI CARLOTTA 272 84 0 0 18 102

PR AAAA I 1 AA IOCOLI TERESA 273 84 5 0 12 101 X

PR AAAA I 1 AA BERINI ELENA 274 83 6 0 12 101

PR AAAA I 1 AA DE CARLO ROSANNA 275 15 6 0 80 101

PR AAAA I 1 AA ZANNINO GIUSEPPINA 276 12 0 0 88 100

PR AAAA I 1 AA COSENZA MONIA 277 14 1,50 0 84 99,50 X

PR AAAA I 1 AA FERRARO MARIA 278 11 0,50 0 88 99,50 X

PR AAAA I 1 AA NOTO GIULIA 279 81 0 0 18 99

PR AAAA I 1 AA VERSACI FEDERICA 280 83 0 0 16 99

PR AAAA I 1 AA TARONI FRANCESCA 

PAOLA
281 81 0 0 18 99

PR AAAA I 1 AA CORRADO RAFFAELLA 282 83 3,50 0 12 98,50

PR AAAA I 1 AA PIEMONTESE VANESSA 283 84 2 0 12 98 X

PR AAAA I 1 AA PALUMBO ANTONELLA 284 84 8 0 6 98

PR AAAA I 1 AA GRANELLI GIORGIA 285 84 0 0 14 98

PR AAAA I 1 AA CASILE MARGHERITA 286 10 3 0 85 98

PR AAAA I 1 AA FERRANTI LUCIA 287 84 1,50 0 12 97,50

PR AAAA I 1 AA CALZECCHI ROSSELLA 288 12 0 0 85 97 X

PR AAAA I 1 AA GRASSI CELESTE 289 10 3 0 84 97

PR AAAA I 1 AA D'AIELLO GIUSEPPINA 290 15 2 0 80 97

PR AAAA I 1 AA VINCI ALESSANDRA 291 83 1,50 0 12 96,50 X
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PR AAAA I 1 AA LA ROSA CATERINA 292 12 0 0 84 96 X

PR AAAA I 1 AA BATTISTINI ILARIA 293 84 0 0 12 96 X

PR AAAA I 1 AA SERNESI ANNALISA 294 84 0 0 12 96 X

PR AAAA I 1 AA MICCI ELENA 295 84 0 0 12 96 X

PR AAAA I 1 AA INTAGLIATA GLORIA 296 84 0 0 12 96 X

PR AAAA I 1 AA PAGANI BARBARA 297 14 0 0 82 96 X

PR AAAA I 1 AA MALPELI CHIARA 298 84 0 0 12 96

PR AAAA I 1 AA GALLICANI ELENA 299 84 0 0 12 96

PR AAAA I 1 AA COJANIZ EMMANUELA 300 84 0 0 12 96

PR AAAA I 1 AA FILIBERTI ELISA 301 84 0 0 12 96

PR AAAA I 1 AA PULLARA CARMELA 302 84 0 0 12 96

PR AAAA I 1 AA MACRI' MARIANNA 303 84 0 0 12 96

PR AAAA I 1 AA SANTORO CRISTINA 304 15 3 0 78 96

PR AAAA I 1 AA DE DONNO ANTONIA 305 12 0 0 84 96

PR AAAA I 1 AA GATTUSO CRISTIANA 306 11 0 0 85 96

PR AAAA I 1 AA DACCI ANGELA 307 11 0 0 85 96

PR AAAA I 1 AA INSALATA MIRIANA 308 80 3,50 0 12 95,50 X

PR AAAA I 1 AA PETROLINI ELEONORA 309 18 1,50 0 76 95,50

PR AAAA I 1 AA MONTESANO FILOMENA 310 11 0 0 84 95 X

PR AAAA I 1 AA BRICOLI ARIELLA 311 83 0 0 12 95 X

PR AAAA I 1 AA RATTA ALESSIA 312 83 0 0 12 95 X

PR AAAA I 1 AA TELERA ANNA 313 17 12 0 66 95 X

PR AAAA I 1 AA MANCASTROP

PA

CHIARA 

MARIA
314 83 0 0 12 95 X

PR AAAA I 1 AA CRAPISI ALICE 315 84 11 0 0 95

PR AAAA I 1 AA GROSSI CAROLINA 316 83 0 0 12 95

PR AAAA I 1 AA TONITRUA ELISA 317 13 0 0 82 95

PR AAAA I 1 AA LOMBARDI ILIANA 318 11 0 0 84 95

PR AAAA I 1 AA SIMONETTI CAMILLA 319 81 1,50 0 12 94,50 X

PR AAAA I 1 AA BRAGLIA ELEONORA 320 69 1,50 0 24 94,50

PR AAAA I 1 AA TAGLIENTE GRAZIANA 321 13 8 0 73 94 X

PR AAAA I 1 AA MORA SILVIA 322 10 0 0 84 94 X

PR AAAA I 1 AA BERTE' SERENA 323 84 0 0 10 94

PR AAAA I 1 AA RICCIARDI MIRIAM 324 13 12 0 68 93 X

PR AAAA I 1 AA MAINI FILIPPO 325 81 0 0 12 93 X

PR AAAA I 1 AA GUASTELLA BEATRICE 326 81 6 0 6 93 X

PR AAAA I 1 AA D'ANGELO CHIARA 327 10 0 0 83 93

PR AAAA I 1 AA DE ROSA CLAUDIA 328 11 1,50 0 80 92,50

PR AAAA I 1 AA BARDINI FRANCA 329 10 1,50 0 81 92,50

PR AAAA I 1 AA MARGIOTTA MARISA 330 10 10 0 72 92 X

PR AAAA I 1 AA BELFIORE CLAUDIA 331 84 2 0 6 92 X

PR AAAA I 1 AA AVANZATO MARIA 

ALESSIA
332 83 9 0 0 92

PR AAAA I 1 AA CATANESE NOEMI 333 83 9 0 0 92

PR AAAA I 1 AA CASILE STEFANIA 334 80 0 0 12 92

PR AAAA I 1 AA MAGGIALI MARIAROSA 335 12 0 0 80 92

PR AAAA I 1 AA CALESTANI ALESSIA 336 12 1,50 0 78 91,50 X

PR AAAA I 1 AA MAGGIO ARIANNA 337 16 0,50 0 75 91,50

PR AAAA I 1 AA CAPRISTO PATRIZIA 338 10 1 0 80 91 X

PR AAAA I 1 AA BUTTICE' GIORGIA 339 83 8 0 0 91

PR AAAA I 1 AA BROGLIA LUDOVICA 340 84 1 0 6 91

PR AAAA I 1 AA CASTELLANA MARTA 341 13 0 0 78 91

PR AAAA I 1 AA DE STEFANO TIZIANA 342 13 0 0 78 91

PR AAAA I 1 AA MATTIOLI PATRIZIA 343 18 5 0 68 91

PR AAAA I 1 AA GIUFFREDI ANNAMARIA 344 11 6 0 74 91

PR AAAA I 1 AA GALLO ALESSANDRA 345 84 0,50 0 6 90,50 X

PR AAAA I 1 AA CANALI CATERINA 346 83 1,50 0 6 90,50 X

PR AAAA I 1 AA MONTALI BEATRICE 347 83 1,50 0 6 90,50

PR AAAA I 1 AA DI CANDIA TIZIANA 348 10 1,50 0 79 90,50

PR AAAA I 1 AA MAMBRIANI VALENTINA 349 10 1,50 0 79 90,50

PR AAAA I 1 AA FIGONE BARBARA 350 12 0 0 78 90 X

PR AAAA I 1 AA DI IORIO BENEDETTA 351 84 6 0 0 90

PR AAAA I 1 AA BARILE DOMIZIANA 352 84 0 0 6 90

PR AAAA I 1 AA FARINA LUCREZIA 353 84 0 0 6 90

PR AAAA I 1 AA CUGINI GIULIA 354 84 0 0 6 90

PR AAAA I 1 AA CAPUTO ROSIRIS 355 81 2 0 6 89 X

PR AAAA I 1 AA PULIAFITO ALESSANDRA 356 83 0 0 6 89 X

PR AAAA I 1 AA BRANCATO ROBERTA 

ROSY
357 83 6 0 0 89

PR AAAA I 1 AA FARRUGGIA CELESTE 358 R 84 5 0 0 89

PR AAAA I 1 AA CAMMILLERI MARIASIMON

A
359 83 0 0 6 89

PR AAAA I 1 AA CURCIO MARIA 

SOCCORSA
360 14 0 0 74 88 X

PR AAAA I 1 AA BOSELLI ANNA 361 84 0 0 4 88

PR AAAA I 1 AA MOLINARO STEFANIA 362 83 4,50 0 0 87,50

PR AAAA I 1 AA PETRECCA MARIANNA 363 10 22,50 0 55 87,50

PR AAAA I 1 AA CAVALCA ISABELLA 364 72 3 0 12 87 X

PR AAAA I 1 AA AMATO TERESA 365 81 6 0 0 87

PR AAAA I 1 AA GANNUSCIO MARIA 

ROSARIA
366 80 0,50 0 6 86,50

PR AAAA I 1 AA PAVANI FRANCESCA 367 14 0 0 72 86 X

PR AAAA I 1 AA ZINI MICHELINA 368 14 0 0 72 86 X

PR AAAA I 1 AA CANNOVA SOFIA 369 84 2 0 0 86

PR AAAA I 1 AA SQUILLACE ELISABETTA 370 84 1,50 0 0 85,50 X

PR AAAA I 1 AA PETRAZZOLI CHIARA 371 84 1,50 0 0 85,50

PR AAAA I 1 AA GUARESCHI CECILIA 372 11 1,50 0 73 85,50

PR AAAA I 1 AA CARNOVALE SARA 373 13 0 0 72 85 X

PR AAAA I 1 AA GUARESCHI SANDRA 374 13 0 0 72 85 X

PR AAAA I 1 AA ACCIAIO FRANCESCA 

MARIA
375 83 2 0 0 85

PR AAAA I 1 AA MASCI FRANCESCA 376 80 5 0 0 85

PR AAAA I 1 AA BENCIVENGA MARIA 

ROSARIA
377 13 0 0 72 85

PR AAAA I 1 AA SABINI FEDERICA 378 14 4 0 66 84 X

PR AAAA I 1 AA GIOVANELLI ENRICA 379 16 0 0 68 84 X

PR AAAA I 1 AA STRINATI LUIGI 

ANTONIO
380 84 0 0 0 84 X

PR AAAA I 1 AA MAENZA ELENA 381 84 0 0 0 84

PR AAAA I 1 AA IALICICCO SIMONA 382 84 0 0 0 84

PR AAAA I 1 AA MILIOTO CHIARA 

ALESSIA
383 84 0 0 0 84

PR AAAA I 1 AA ROSSI ELISABETTA 384 84 0 0 0 84

PR AAAA I 1 AA SCALI MARTINA 385 83 0 0 1 84

PR AAAA I 1 AA SCALVINI LAURA 386 84 0 0 0 84

PR AAAA I 1 AA MANDALITI RACHELE 387 11 0 0 73 84

PR AAAA I 1 AA MANFREDI ANGELA 388 17 3,50 0 63 83,50
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PR AAAA I 1 AA IERVASI SABRINA 389 11 0 0 72 83 X

PR AAAA I 1 AA BETTASSA MARGHERITA 390 83 0 0 0 83

PR AAAA I 1 AA FALZONE MARIANGELA 391 18 1 0 64 83

PR AAAA I 1 AA RIZZOLI ROSARIA 392 11 0 0 72 83

PR AAAA I 1 AA VADACCA ELENA 393 13 3 0 67 83

PR AAAA I 1 AA BERTACCINI STEFANIA 394 10 7 0 66 83

PR AAAA I 1 AA DELL'ANNA ROBERTA 

VITA 
395 11 3,50 0 68 82,50

PR AAAA I 1 AA DI BARI INCORONATA 396 10 0 0 72 82 X

PR AAAA I 1 AA BALDINI ELISA 397 10 0 0 72 82

PR AAAA I 1 AA D'AUDIA ROSAALBA 398 15 0 0 67 82

PR AAAA I 1 AA PORTALE ARIANNA 399 81 0 0 0 81

PR AAAA I 1 AA CAMPISI ROBERTA 400 81 0 0 0 81

PR AAAA I 1 AA ABAGNALE MARIANNA 401 12 3 0 66 81

PR AAAA I 1 AA MAIETTA CATERINA 402 11 0 0 70 81

PR AAAA I 1 AA TONIATTI ELISA 403 11 1,50 0 68 80,50 X

PR AAAA I 1 AA PIRODDI AUTILIA 404 10 0 0 70 80

PR AAAA I 1 AA MARTINISI PINA 405 14 0 0 66 80

PR AAAA I 1 AA PASQUALE TERESA 406 13 0 0 67 80

PR AAAA I 1 AA RUBINO SONIA 407 11 7 0 61 79 X

PR AAAA I 1 AA ZITO ROSA MARIA 408 10 3 0 66 79 X

PR AAAA I 1 AA SPAGNOLI PETRA 409 13 0 0 66 79

PR AAAA I 1 AA GRIMALDI DANIELA 410 17 1,50 0 60 78,50

PR AAAA I 1 AA VOLPE 

RINONAPOLI

CATERINA 411 13 16 0 49 78 X

PR AAAA I 1 AA DONDI RINA 412 14 0 0 64 78 X

PR AAAA I 1 AA ILARI ANNA MARIA 413 11 1 0 66 78

PR AAAA I 1 AA VOLPE FULVIA 414 12 1,50 0 64 77,50 X

PR AAAA I 1 AA FORNACIARI SARAH 415 12 4,50 0 61 77,50 X

PR AAAA I 1 AA FERRARI BEATRICE 416 71 0 0 6 77

PR AAAA I 1 AA COSTA ERIKA 417 17 6 0 54 77

PR AAAA I 1 AA CASASCO MARIAIDA 418 13 1,50 0 62 76,50 X

PR AAAA I 1 AA QUAGLIA STEFANO 419 14 14 0 48 76 X

PR AAAA I 1 AA MONDELLI SIMONA 420 10 0 0 66 76

PR AAAA I 1 AA VOLTA BEATRICE 421 10 3 0 63 76

PR AAAA I 1 AA GROSSO MILENA 422 11 2 0 62 75 X

PR AAAA I 1 AA MADIA DANIELA 423 12 3 0 60 75

PR AAAA I 1 AA DI MARO MARIA 424 15 12 0 48 75

PR AAAA I 1 AA ASCOLESE MARIA 425 13 1,50 0 60 74,50

PR AAAA I 1 AA PEZZANI ELISA 426 12 4 0 58 74 X

PR AAAA I 1 AA BERTOLDI ELENA 427 14 0 0 60 74 X

PR AAAA I 1 AA ZERMANI DARIA 428 13 0 0 60 73 X

PR AAAA I 1 AA MARGERI VITA MARIA 429 10 2 0 61 73 X

PR AAAA I 1 AA CRIVARO MARIANNA 430 11 15 0 47 73 X

PR AAAA I 1 AA MIRANDA ANNAMARIA 431 11 0 0 62 73

PR AAAA I 1 AA MOSCATELLI ELSA 432 10 0 0 63 73

PR AAAA I 1 AA MINGO CONSTANZA 

PAZ
433 18 1,50 0 53 72,50 X

PR AAAA I 1 AA BLASI MARIA 

ANGELA
434 13 4 0 55 72 X

PR AAAA I 1 AA PERINI SARA 435 72 0 0 0 72

PR AAAA I 1 AA GRILLI MICHELA 436 15 1,50 0 55 71,50

PR AAAA I 1 AA GERMANO ASSUNTA 437 11 0 0 60 71 X

PR AAAA I 1 AA TAJE' LAURA 

DANIELA
438 12 15 0 44 71 X

PR AAAA I 1 AA DE LUCA LUIGIA 439 11 0 0 60 71 X

PR AAAA I 1 AA MARTINELLI CRISTINA 440 11 0 0 60 71 X

PR AAAA I 1 AA PARISE PIER 

FORTUNATO
441 17 0 0 54 71 X

PR AAAA I 1 AA SALIPRANDI SARA 442 71 0 0 0 71

PR AAAA I 1 AA MARZANO SILVIA 443 11 3 0 57 71

PR AAAA I 1 AA PELAGATTI ALESSANDRA 444 71 0 0 0 71

PR AAAA I 1 AA DATENA NATALINA 

DONATELLA
445 18 0 0 53 71

PR AAAA I 1 AA DAVINO LORENZA 446 10 3 0 58 71

PR AAAA I 1 AA TORRE CARLO 447 17 8,50 0 45 70,50 X

PR AAAA I 1 AA BEVILACQUA MICHELA 448 15 0 0 55 70 X

PR AAAA I 1 AA COSTANZO CATERINA 

ELISABETTA
449 10 2 0 58 70 X

PR AAAA I 1 AA LAZZARO LUSIANNA 450 12 0 0 58 70

PR AAAA I 1 AA MAIORANA MARIA 

ANTONIETTA
451 12 0 0 58 70

PR AAAA I 1 AA ROMANO GIOVANNA 452 10 0 0 60 70

PR AAAA I 1 AA IRACE CARMELA 453 17 10,50 0 42 69,50 X

PR AAAA I 1 AA MARCELLO ANTONELLA 454 13 0 0 56 69 X

PR AAAA I 1 AA CANTARO ROSA 455 13 0 0 56 69 X

PR AAAA I 1 AA CHIESA ANNA MARIA 456 10 0 0 59 69 X

PR AAAA I 1 AA SCAGLIONI SABRINA 457 10 0 0 58 68 X

PR AAAA I 1 AA SQUARCELLA CLAUDIA 458 15 5 0 48 68 X

PR AAAA I 1 AA RUGGERI MARIA 

CHIARA
459 12 2 0 54 68

PR AAAA I 1 AA CANALI FRANCESCA 460 12 14 0 42 68

PR AAAA I 1 AA BRUGNOLI SIMONA 461 10 0 0 58 68

PR AAAA I 1 AA DE MARCO LUANA 462 10 3,50 0 54 67,50 X

PR AAAA I 1 AA RIGIONE CONSIGLIA 463 14 10,50 0 43 67,50 X

PR AAAA I 1 AA BALDANZA GILDA 464 10 11,50 0 46 67,50 X

PR AAAA I 1 AA BARRESI CATERINA 465 11 14,50 0 42 67,50

PR AAAA I 1 AA SIMONE SIMONA 466 13 19 0 35 67 X

PR AAAA I 1 AA DIANA STEFANIA 467 11 7 0 49 67 X

PR AAAA I 1 AA BALESTRAZZI ANNALISA 468 11 0 0 56 67 X

PR AAAA I 1 AA MACRI' BARBARA 469 10 9 0 48 67 X

PR AAAA I 1 AA COCCHIARIELL

O

NATASCIA 

IGINIA
470 10 9 0 48 67 X

PR AAAA I 1 AA SCARPA MARIA LAURA 471 10 11 0 46 67 X

PR AAAA I 1 AA TROPEANO GIUSEPPINA 

MARTA
472 15 4,50 0 47 66,50

PR AAAA I 1 AA VACCARO ELISA 473 14 5 0 47 66 X

PR AAAA I 1 AA PORRINO VERONICA 474 11 13 0 42 66 X

PR AAAA I 1 AA BOSCOLI ALESSANDRA 475 13 10 0 43 66 X

PR AAAA I 1 AA MANZINI ERIKA 476 10 0 0 56 66

PR AAAA I 1 AA DIMONTE SABINA 477 17 2,50 0 46 65,50

PR AAAA I 1 AA CARLEVARIS DANIELA 478 11 0,50 0 54 65,50

PR AAAA I 1 AA FONTANA MARIA 

GRAZIA
479 13 10 0 42 65 X

PR AAAA I 1 AA RUIZ GLENDA 

ASTRID
480 10 7 0 48 65 X

PR AAAA I 1 AA CORRADI VALENTINA 481 13 4 0 48 65

PR AAAA I 1 AA ROSSI MILA 482 11 6 0 48 65

PR AAAA I 1 AA DALLATURCA CHIARA 483 12 29 0 24 65

PR AAAA I 1 AA GHIZZONI SILVIA 484 17 0 0 48 65

PR AAAA I 1 AA DELL'ANNA PAOLA 485 13 4,50 0 47 64,50
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PR AAAA I 1 AA MILITELLO SALVINA 486 10 0 0 54 64 X

PR AAAA I 1 AA MICCO CARMELA 487 18 0 0 46 64

PR AAAA I 1 AA PALUMBO MONICA 488 18 3 0 43 64

PR AAAA I 1 AA FECCI SARA 489 18 3 0 42 63 X

PR AAAA I 1 AA MOSCHELLA ANTONELLA 490 10 4 0 49 63 X

PR AAAA I 1 AA COCOZZELLO CLAUDIA 491 17 15 0 31 63

PR AAAA I 1 AA SGUALI ELEONORA 492 10 2 0 51 63

PR AAAA I 1 AA CHIANESE MADDALENA 493 12 3 0 48 63

PR AAAA I 1 AA TESTA YLENIA 494 11 0,50 0 51 62,50 X

PR AAAA I 1 AA FENUDI CLAUDIA 495 17 9 0 36 62 X

PR AAAA I 1 AA BELLAVITA CONCETTA 496 10 11 0 41 62 X

PR AAAA I 1 AA DEVINCENZI ELISA 497 11 3 0 48 62 X

PR AAAA I 1 AA CORDIGNANO PATRIZIA 498 10 0 0 52 62 X

PR AAAA I 1 AA DELCHIAPPO LAURA 499 15 0 0 47 62 X

PR AAAA I 1 AA BARRACO FRANCESCA 500 10 6 0 46 62 X

PR AAAA I 1 AA BATTILANI CRISTINA 501 11 3 0 48 62

PR AAAA I 1 AA MORA MARCELLA 502 14 0 0 48 62

PR AAAA I 1 AA SCRIMIERI MARIA 

SERENA
503 11 2 0 49 62

PR AAAA I 1 AA SERGIO SANTINA 

MARIA ANNA
504 10 0 0 52 62

PR AAAA I 1 AA GNOCCHI FEDERICA 505 13 0 0 48 61 X

PR AAAA I 1 AA DEL LIBANO MARIA 506 13 6 0 42 61 X

PR AAAA I 1 AA DAVIDE MARIA 507 11 0 0 50 61 X

PR AAAA I 1 AA DALCO' MANUELA 508 13 3 0 45 61 X

PR AAAA I 1 AA PORCELLI MARIA PIA 509 17 0 0 44 61 X

PR AAAA I 1 AA INFANTINO VALENTINA 510 12 0 0 49 61

PR AAAA I 1 AA DI COSTANZO ANTONELLA 511 13 0 0 48 61

PR AAAA I 1 AA ALFIERI ROSSELLA 512 17 13,50 0 30 60,50

PR AAAA I 1 AA ESPOSITO ERNESTA 513 14 2 0 44 60 X

PR AAAA I 1 AA COSTONCELLI ELENA 514 14 4 0 42 60 X

PR AAAA I 1 AA ALBANESE STEFANIA 515 13 23 0 24 60 X

PR AAAA I 1 AA LEVORATO ERICA 516 11 4 0 45 60 X

PR AAAA I 1 AA ENNAS GIULIA 517 13 21 0 26 60 X

PR AAAA I 1 AA CASAPPA ELISA 518 12 0 0 48 60

PR AAAA I 1 AA POLI DANIELA 519 18 12 0 30 60

PR AAAA I 1 AA MOZZILLO CATERINA 520 11 6 0 43 60

PR AAAA I 1 AA CAPPELLO AGATINA 521 12 0 0 48 60

PR AAAA I 1 AA CAMPANA CARLA 522 11 12,50 0 36 59,50 X

PR AAAA I 1 AA UCCELLI DANILA 523 18 3 0 38 59 X

PR AAAA I 1 AA PESCI VINCENZA 524 10 2 0 47 59 X

PR AAAA I 1 AA CUTRONE ANGELA 525 10 7 0 42 59 X

PR AAAA I 1 AA BOSCHI CARLA 526 13 0 0 46 59 X

PR AAAA I 1 AA SCRIMA IVANA 527 11 0 0 48 59

PR AAAA I 1 AA BARILI ELISA 528 18 5 0 36 59

PR AAAA I 1 AA PICONE GRAZIA 

VALENTINA
529 10 0 0 49 59

PR AAAA I 1 AA VECCHIETTI PAMELA 530 10 6,50 0 42 58,50 X

PR AAAA I 1 AA SPAGNOLI CHIARA 531 10 0 0 48 58 X

PR AAAA I 1 AA VIGNOLA NADIA 532 14 11 0 33 58 X

PR AAAA I 1 AA BENESTARE PATRIZIA 533 10 0 0 48 58 X

PR AAAA I 1 AA GUIDA ROSSELLA 534 10 0 0 48 58

PR AAAA I 1 AA ARCHI FEDERICA 535 13 15 0 30 58

PR AAAA I 1 AA GAZZOLA FRANCESCA 536 10 0 0 48 58

PR AAAA I 1 AA CARROZZO MARIA 537 11 11 0 36 58

PR AAAA I 1 AA GIOVANAZZI GERMANA 538 12 1,50 0 44 57,50 X

PR AAAA I 1 AA DESIDERIO PAOLA 539 13 5,50 0 39 57,50

PR AAAA I 1 AA MAIORANA DANIELA 540 10 1,50 0 46 57,50

PR AAAA I 1 AA CONVERSI STEFANIA 541 12 4,50 0 41 57,50

PR AAAA I 1 AA LOGGIA MARIA 542 10 5,50 0 42 57,50

PR AAAA I 1 AA DELL'ATTI GIOVANNA 543 10 5 0 42 57 X

PR AAAA I 1 AA GRASSO MARIA LUISA 544 12 3 0 42 57 X

PR AAAA I 1 AA VERGARI MARIANGELA 545 15 0 0 42 57

PR AAAA I 1 AA DORONZIO CHIARA 546 11 0 0 46 57

PR AAAA I 1 AA CASARANO MARIA LUCIA 547 10 1 0 46 57

PR AAAA I 1 AA MACCINI MARIA 

CHIARA
548 10 3 0 44 57

PR AAAA I 1 AA CUSMANO RITA 549 10 0 0 47 57

PR AAAA I 1 AA TOSCANI BARBARA 550 10 6 0 41 57

PR AAAA I 1 AA SCALZI ANTONELLA 551 11 9,50 0 36 56,50 X

PR AAAA I 1 AA MAROTTI MARIAGRAZIA 552 13 3,50 0 40 56,50

PR AAAA I 1 AA GUASTELLA GIUSEPPA 553 10 3 0 43 56 X

PR AAAA I 1 AA LACAVA FRANCESCA 554 11 3 0 42 56 X

PR AAAA I 1 AA RICCHIUSA GIUSEPPE 555 11 3 0 42 56 X

PR AAAA I 1 AA LOMBARDO SILVIA 556 17 3 0 36 56

PR AAAA I 1 AA ROSSI MONIA 557 10 0 0 46 56

PR AAAA I 1 AA VALITUTTI ELISA 558 15 0 0 41 56

PR AAAA I 1 AA IAIA ANNA 559 17 15 0 24 56

PR AAAA I 1 AA PIEMONTESE RAFFAELLA 560 12 18 0 26 56

PR AAAA I 1 AA CONTE ANNA 561 13 0 0 43 56

PR AAAA I 1 AA SPADOLA FABIOLA 562 11 20 0 24 55 X

PR AAAA I 1 AA LEONARDI SANDRA 563 10 1 0 44 55 X

PR AAAA I 1 AA PITALOBI MICOL 564 13 6 0 36 55

PR AAAA I 1 AA CRESCENTI ENZA 565 13 0 0 42 55

PR AAAA I 1 AA CAVATORTA PAOLA 566 11 3,50 0 40 54,50

PR AAAA I 1 AA SOLDANO ANGELA 567 13 5 0 36 54 X

PR AAAA I 1 AA MARTINA MARIA PAOLA 568 10 0 0 44 54 X

PR AAAA I 1 AA CHIERCHIA CONCETTA 569 12 0 0 42 54 X

PR AAAA I 1 AA CALLUSO ANNALISA 570 10 0 0 44 54 X

PR AAAA I 1 AA BISI CECILIA 571 13 5 0 36 54 X

PR AAAA I 1 AA GALLO SALVATORE 572 11 1 0 42 54 X

PR AAAA I 1 AA CAPONOCE ENZA 573 10 8 0 36 54

PR AAAA I 1 AA MESORACA DANIELA 574 10 3 0 41 54

PR AAAA I 1 AA VARACALLI FILOMENA 575 10 0 0 44 54

PR AAAA I 1 AA PRENCIPE NUNZIA 

MARIA
576 11 0 0 43 54

PR AAAA I 1 AA CANZANELLA ANNALISA 577 11 0 0 43 54

PR AAAA I 1 AA PICCOLO ANTONIA 578 10 0 0 44 54

PR AAAA I 1 AA PERROTTA MARIA 579 14 0 0 40 54

PR AAAA I 1 AA FESTI ALICE 580 10 4,50 0 39 53,50

PR AAAA I 1 AA CALABRESE MARIALINA 581 11 12,50 0 30 53,50

PR AAAA I 1 AA MORREALE NUNZIATA 582 10 0 0 43 53 X
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PR AAAA I 1 AA CONTRAFATT

O

CHIARA 583 14 3 0 36 53

PR AAAA I 1 AA LEONE DE 

MAGISTRIS

ALESSANDRA 584 11 0 0 42 53

PR AAAA I 1 AA COSTABILE NATASCIA 585 13 3,50 0 36 52,50

PR AAAA I 1 AA MOTOLESE FRANCESCA 586 15 3 0 34 52 X

PR AAAA I 1 AA FERRARI ELISABETTA 587 11 5 0 36 52 X

PR AAAA I 1 AA PARISI CALOGERO 588 10 0 0 42 52 X

PR AAAA I 1 AA COCCHIARA SANTO 589 10 0 0 42 52 X

PR AAAA I 1 AA ONDOLATI EMANUELA 590 14 0 0 38 52

PR AAAA I 1 AA COCCHIARA FRANCA 591 10 0 0 42 52

PR AAAA I 1 AA SPACCAFERRO MARIA 592 10 1 0 41 52

PR AAAA I 1 AA REBOLI ALBA 593 10 0 0 42 52

PR AAAA I 1 AA MARRAZZO RAFFAELLA 594 10 5 0 36 51 X

PR AAAA I 1 AA RAMETTA VENERA 595 10 2 0 39 51 X

PR AAAA I 1 AA FRANCESCHINI ELISABETTA 596 12 1 0 38 51

PR AAAA I 1 AA ESPOSITO ROSALBA 597 12 3 0 36 51

PR AAAA I 1 AA VITALE MARIA ALBA 

ANNA
598 10 9 0 32 51

PR AAAA I 1 AA SPERTI CINZIA 599 13 1,50 0 36 50,50

PR AAAA I 1 AA DESIDERIO ANTONIETTA 600 12 2,50 0 36 50,50

PR AAAA I 1 AA NEVI PATRIZIA 601 10 0,50 0 40 50,50

PR AAAA I 1 AA TELLOLI SOLANGE 602 12 8 0 30 50 X

PR AAAA I 1 AA NOVEMBRINO MARIA 603 10 2 0 38 50 X

PR AAAA I 1 AA OLIGNO ANTONELLA 604 12 2 0 36 50 X

PR AAAA I 1 AA GALATIOTO LUIGI 605 11 3 0 36 50 X

PR AAAA I 1 AA D'ANGELO GIUSEPPINA 606 11 3 0 36 50

PR AAAA I 1 AA PIZZOLEO MARIANGELA 607 18 13,50 0 18 49,50 X

PR AAAA I 1 AA OLIVIERI CHIARA 608 12 7,50 0 30 49,50 X

PR AAAA I 1 AA LOSCHI ERIKA 609 11 1,50 0 37 49,50

PR AAAA I 1 AA BORRIELLO IOLANDA 610 11 8,50 0 30 49,50

PR AAAA I 1 AA PAPALIA MARIA 611 10 3 0 36 49 X

PR AAAA I 1 AA PIOLI CATERINA 612 17 14 0 18 49 X

PR AAAA I 1 AA GIARDINI AGNESE 613 13 6 0 30 49 X

PR AAAA I 1 AA BERTORELLI ILARIA 614 23 0 0 26 49 X

PR AAAA I 1 AA CECCARELLI JULIE 615 13 0 0 36 49

PR AAAA I 1 AA PEDONE ANNA MARIA 616 11 2 0 36 49

PR AAAA I 1 AA PEREZ ANGELA 

MARIA
617 10 7 0 32 49

PR AAAA I 1 AA SBERNINI STEFANIA 618 12 0,50 0 36 48,50 X

PR AAAA I 1 AA MOLITERNO PASQUALINA 

PIERA
619 10 2 0 36 48 X

PR AAAA I 1 AA GALLUCCIO MADDALENA 620 10 2 0 36 48 X

PR AAAA I 1 AA CANNATA NADIA 621 15 3 0 30 48 X

PR AAAA I 1 AA RUTKOWSKA MAGDALENA 622 12 0 0 36 48

PR AAAA I 1 AA PASINI SILVIA 623 18 6 0 24 48

PR AAAA I 1 AA SAVONA LUCIA 624 13 4 0 31 48

PR AAAA I 1 AA CUTTONE IRENE NINFA 625 10 8 0 30 48

PR AAAA I 1 AA IANNIELLO FILOMENA 626 12 0 0 36 48

PR AAAA I 1 AA VARACALLI MARIA 

TERESA
627 12 0 0 36 48

PR AAAA I 1 AA RIGGIO ADELE 628 10 3 0 35 48

PR AAAA I 1 AA CASAMANTI BEATRICE 629 18 5 0 24 47 X

PR AAAA I 1 AA RISOLI MARZIA 

MARIA ROSA
630 10 0 0 37 47 X

PR AAAA I 1 AA DEL RE RAFFAELLA 631 14 23 0 10 47 X

PR AAAA I 1 AA IANNOZZI FRANCESCA 632 10 0 0 37 47

PR AAAA I 1 AA PIREDDA ALESSANDRA 633 12 3 0 32 47

PR AAAA I 1 AA MELE MARIA CINZIA 634 13 4 0 30 47

PR AAAA I 1 AA AUGLIESE ROSARIA 635 11 0 0 36 47

PR AAAA I 1 AA PERFIGLI ROBERTA 636 12 10,50 0 24 46,50 X

PR AAAA I 1 AA FRAGAPANE VINCENZO 637 10 0,50 0 36 46,50 X

PR AAAA I 1 AA SPATARO ANNALISA 638 13 1,50 0 32 46,50

PR AAAA I 1 AA SENATORE ANNARITA 639 11 7,50 0 28 46,50

PR AAAA I 1 AA BRUSCHI FEDERICA 640 10 3,50 0 33 46,50

PR AAAA I 1 AA D'IMPRIMA ALESSANDRA 641 10 12 0 24 46 X

PR AAAA I 1 AA CASTELLANI MORENA 642 10 2 0 34 46 X

PR AAAA I 1 AA VITALI DANIELA 643 13 3 0 30 46 X

PR AAAA I 1 AA SOZZI VIVIANA 644 10 0 0 36 46

PR AAAA I 1 AA BRAGA GIANNET 645 10 0 0 36 46

PR AAAA I 1 AA RESTORI ELENA 646 11 0 0 35 46

PR AAAA I 1 AA SALSI STEFANIA 647 17 4,50 0 24 45,50 X

PR AAAA I 1 AA FERRARI CRISTINA 648 12 3 0 30 45 X

PR AAAA I 1 AA DINALE GRAZIA 649 12 3 0 30 45 X

PR AAAA I 1 AA GALLINI FRANCESCA 

MARGHERITA
650 10 5 0 30 45

PR AAAA I 1 AA ORSI FRANCESCA 651 18 3 0 24 45

PR AAAA I 1 AA TORNAMBÈ ROSAMARIA 652 13 4 0 28 45

PR AAAA I 1 AA BULMETTI CONCETTINA 653 10 0 0 35 45

PR AAAA I 1 AA BERZOLLA MARTA 654 10 2 0 33 45

PR AAAA I 1 AA CASTELLANO LEONARDA 655 11 0 0 34 45

PR AAAA I 1 AA ACCORSINI MANUELA 656 13 1,50 0 30 44,50

PR AAAA I 1 AA DI PADOVA LUCIA 657 15 8 0 21 44 X

PR AAAA I 1 AA MINAGRA CARMELA 658 10 6 0 28 44 X

PR AAAA I 1 AA DI PADOVA ANNA MARIA 659 10 3 0 31 44 X

PR AAAA I 1 AA TREPPIEDI GIOVANNA 

MARIA
660 10 4 0 30 44

PR AAAA I 1 AA BULFARO ANGIOLETTA 661 10 2 0 32 44

PR AAAA I 1 AA CERAMI CLARA MARIA 662 13 12,50 0 18 43,50 X

PR AAAA I 1 AA PAOLA GIOVANNA 663 11 3,50 0 29 43,50

PR AAAA I 1 AA RIPOLI AMELIA 664 11 3,50 0 29 43,50

PR AAAA I 1 AA COVELLI ROSANNA 665 11 2 0 30 43 X

PR AAAA I 1 AA FOCHI FRANCESCA 666 12 7 0 24 43 X

PR AAAA I 1 AA FALBO IVANA 667 11 0 0 32 43 X

PR AAAA I 1 AA CHINI FRANCESCA 668 13 0 0 30 43

PR AAAA I 1 AA RAIMONDI VALENTINA 669 13 0 0 30 43

PR AAAA I 1 AA SIBILIO MONICA 670 10 0 0 33 43

PR AAAA I 1 AA MILITELLO MARGHERITA 671 15 3,50 0 24 42,50

PR AAAA I 1 AA DELNEVO LAURA 672 11 0 0 31 42 X

PR AAAA I 1 AA MONETTI CARMELA 673 12 0 0 30 42 X

PR AAAA I 1 AA PASCALE MERI 

GELTRUDE
674 10 0 0 32 42 X

PR AAAA I 1 AA CANETTI ENRICA 675 13 5 0 24 42 X

PR AAAA I 1 AA MARINO VINCENZA 

MARIA
676 13 17 0 12 42 X

PR AAAA I 1 AA MODVAL VIORICA 677 14 3 0 25 42

PR AAAA I 1 AA RACCO MARGHERITA 678 10 2 0 30 42

PR AAAA I 1 AA PAGANUCCI ANTONELLA 679 10 2 0 30 42
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PR AAAA I 1 AA SOGGIA MARIA 

SABINA 
680 10 0 0 32 42

PR AAAA I 1 AA ROTA NICOLETTA 681 12 0 0 30 42

PR AAAA I 1 AA SQUERI FABRIZIA 682 10 0 0 32 42

PR AAAA I 1 AA MAIORANO ANNA 683 12 0 0 30 42

PR AAAA I 1 AA LEONE LINDA 684 17 0,50 0 24 41,50

PR AAAA I 1 AA SAVANELLI ANGELINA 685 11 6,50 0 24 41,50

PR AAAA I 1 AA COMELLI MARIA 

CRISTINA
686 11 6 0 24 41 X

PR AAAA I 1 AA ZARENGHI FRANCESCA 687 11 0 0 30 41 X

PR AAAA I 1 AA ADRAGNA ANNA MARIA 688 14 0 0 27 41

PR AAAA I 1 AA PICARI FRANCESCA 689 11 0 0 30 41

PR AAAA I 1 AA SIRACUSA GIUSEPPINA 690 11 0 0 30 41

PR AAAA I 1 AA GRAZIANO GIUSEPPINA 691 12 0 0 29 41

PR AAAA I 1 AA MAROTTA GIUSEPPINA 692 11 0 0 30 41

PR AAAA I 1 AA LIOTTI NICOLA 

CHRISTIAN
693 10 0,50 0 30 40,50 X

PR AAAA I 1 AA FRIJIO ANGELA 694 10 6,50 0 24 40,50 X

PR AAAA I 1 AA CAPPELLA DANIELA 695 10 0 0 30 40 X

PR AAAA I 1 AA MELERI VERONICA 696 10 0 0 30 40 X

PR AAAA I 1 AA SACCONE GIORGIA 697 10 0 0 30 40 X

PR AAAA I 1 AA DELCHIAPPO MARICA 698 10 0 0 30 40 X

PR AAAA I 1 AA BUSCIGLIO FILIPPO 

MARIO
699 10 0 0 30 40 X

PR AAAA I 1 AA TARTAGLIONE CARMELA 700 13 3 0 24 40

PR AAAA I 1 AA IAPELLA FEDERICA 701 12 0 0 28 40

PR AAAA I 1 AA TROTTA EMANUELA 702 10 3 0 27 40

PR AAAA I 1 AA MEZZADRI ELISA 703 13 2,50 0 24 39,50 X

PR AAAA I 1 AA CAMMARATA MARIA 

VALERIA RITA
704 12 3 0 24 39 X

PR AAAA I 1 AA COLACINO ROSJ 705 11 3 0 25 39

PR AAAA I 1 AA DONATI ILARIA 706 14 0 0 25 39

PR AAAA I 1 AA DEL VECCHIO ANNA MARIA 707 14,50 0 0 24 38,50 X

PR AAAA I 1 AA FERRARA VINCENZA 708 10 0,50 0 28 38,50

PR AAAA I 1 AA BRUGNOLI LAURA 709 12 2 0 24 38 X

PR AAAA I 1 AA BANDINI ELISA 710 14 0 0 24 38 X

PR AAAA I 1 AA PASCARELLA CATERINA 711 18 14 0 6 38 X

PR AAAA I 1 AA STARA SILVIA 712 12 0 0 26 38 X

PR AAAA I 1 AA GNOCCHI REBECCA 713 14 0 0 24 38 X

PR AAAA I 1 AA DE VIVO MARIA 

ALESSANDRA
714 14 0 0 24 38 X

PR AAAA I 1 AA ALLOCCA MARIA 715 11 3 0 24 38

PR AAAA I 1 AA CATTANI ALESSANDRA 716 11 9 0 18 38

PR AAAA I 1 AA COLETTA ELENA 717 11 7 0 20 38

PR AAAA I 1 AA PEDRELLI ARIANNA 718 18 7 0 12 37 X

PR AAAA I 1 AA POTENZA ANTONIO 719 11 2 0 24 37 X

PR AAAA I 1 AA GHIONI ROSELLA 720 13 0 0 24 37 X

PR AAAA I 1 AA ROMANIELLO ANNA 721 12 1 0 24 37 X

PR AAAA I 1 AA MAZZA ANNA 722 10 0 0 27 37 X

PR AAAA I 1 AA CREMASCHI BARBARA 723 15 4 0 18 37

PR AAAA I 1 AA GAMBINO VANESSA 724 15 0 0 22 37

PR AAAA I 1 AA SONCINI ELISA 725 14 3 0 20 37

PR AAAA I 1 AA RUSSO COSTANZA 726 11 2 0 24 37

PR AAAA I 1 AA BUONTEMPO LUISA 727 13 0 0 24 37

PR AAAA I 1 AA ZECCA SABRINA 728 10 0 0 27 37

PR AAAA I 1 AA RUGGIERI FRANCESCA 729 11 1,50 0 24 36,50 X

PR AAAA I 1 AA PITARRESI ANTONELLA 730 10 8 0 18 36 X

PR AAAA I 1 AA BOCCHESE KATIA 731 10 2 0 24 36 X

PR AAAA I 1 AA ZANELLA DANIELA 732 13 0 0 23 36

PR AAAA I 1 AA PISCIOTTARO EMANUELA 733 10 0 0 26 36

PR AAAA I 1 AA STRAFACI ROSSELLA 734 5 0 0 31 36

PR AAAA I 1 AA SCICCHITANO ROSELLA 735 10 0 0 26 36

PR AAAA I 1 AA DORONZIO MARGHERITA 736 21 7,50 0 7 35,50 X

PR AAAA I 1 AA MAVARO VALENTINA 737 10 1,50 0 24 35,50 X

PR AAAA I 1 AA BESEVA VITALINE 738 10 1,50 0 24 35,50

PR AAAA I 1 AA VECCHIO MARIA 

DOMENICA
739 11 0 0 24 35 X

PR AAAA I 1 AA STALTARI ROSARIA 740 10 0 0 25 35 X

PR AAAA I 1 AA CALDERARO MARIAVALERI

A
741 11 0 0 24 35 X

PR AAAA I 1 AA MADDALONI GAETANA 742 11 0 0 24 35 X

PR AAAA I 1 AA BERZIERI PAOLA 743 11 0 0 24 35 X

PR AAAA I 1 AA GAETANI 

LISEO

CLAUDIA 744 17 0 0 18 35 X

PR AAAA I 1 AA DI COSMO MARIA 

GIOVANNA
745 11 6 0 18 35 X

PR AAAA I 1 AA FERRARI SILVIA 746 10 0 0 25 35

PR AAAA I 1 AA INFANTOCCI ANNA 747 10 0 0 25 35

PR AAAA I 1 AA LO PIANO LIBORIA 748 10 0,50 0 24 34,50 X

PR AAAA I 1 AA BOLZONI ROSSELLA 749 10 0,50 0 24 34,50 X

PR AAAA I 1 AA MONTELLA SILVANA 750 12 0 0 22 34 X

PR AAAA I 1 AA MORABITO GABRIELLA 751 10 8 0 16 34 X

PR AAAA I 1 AA DONARINI LISA 752 10 0 0 24 34 X

PR AAAA I 1 AA VENTRONI GIOVANNA 

FRANCESCA
753 10 0 0 24 34 X

PR AAAA I 1 AA GASPARINI PAOLA 754 10 0 0 24 34 X

PR AAAA I 1 AA VELTRI ALESSANDRA 755 10 0 0 24 34

PR AAAA I 1 AA MANAGO' VALENTINA 756 10 0 0 24 34

PR AAAA I 1 AA GHERARDI MARIA 

STEFANIA
757 12 3,50 0 18 33,50

PR AAAA I 1 AA ALONGE ANTONELLA 758 12 9,50 0 12 33,50

PR AAAA I 1 AA CIRIANI LINDA 759 14 6 0 12 32 X

PR AAAA I 1 AA GRECO DANIELA 760 14 6 0 12 32 X

PR AAAA I 1 AA COFFRINI KATIA 761 12 1,50 0 18 31,50 X

PR AAAA I 1 AA VICECONTE FILOMENA 762 12 19,50 0 0 31,50

PR AAAA I 1 AA BERRUTO NICOLETTA 763 13 0 0 18 31 X

PR AAAA I 1 AA DALL'AGLIO MARIA 

VITTORIA
764 10 8 0 13 31 X

PR AAAA I 1 AA DI MARI ALESSANDRA 

GIUSEPPA 
765 10 3 0 18 31 X

PR AAAA I 1 AA LODI CHETTI 766 10 1,50 0 18 29,50

PR AAAA I 1 AA SASSO MARIA 

ADDOLORATA
767 11 0 0 18 29 X

PR AAAA I 1 AA DI MARIA LAURA 768 11 6 0 12 29 X

PR AAAA I 1 AA CANALI FRANCESCA 769 17 6 0 6 29 X

PR AAAA I 1 AA RIZZOLI REBECCA 770 11 0 0 18 29

PR AAAA I 1 AA PASQUATO LINDA 771 13 3,50 0 12 28,50 X

PR AAAA I 1 AA DE GIUSEPPE CHIARA 772 12 4,50 0 12 28,50 X

PR AAAA I 1 AA ALFANO KATIA 773 11 0 0 17 28 X

PR AAAA I 1 AA BEVILACQUA ANNA 774 10 0 0 18 28 X

PR AAAA I 1 AA GIURA STEFANIA 775 10 0 0 18 28 X

PR AAAA I 1 AA PESCHIERA VALERIA 776 18 4 0 6 28 X
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PR AAAA I 1 AA VELARDITA ROBERTA 777 10 0 0 18 28

PR AAAA I 1 AA BIGLIARDI LAURA 778 13 15 0 0 28

PR AAAA I 1 AA MARZO GIUSEPPINA 779 10 0 0 18 28

PR AAAA I 1 AA MIGALE GIUSEPPINA 

KATIA
780 17 10,50 0 0 27,50 X

PR AAAA I 1 AA MONTEDURO MARIA LUISA 781 12 3 0 12 27 X

PR AAAA I 1 AA PIGNETTI TIZIANA 782 11 0 0 16 27 X

PR AAAA I 1 AA TRABUCCHI MONIA 783 13 2 0 12 27 X

PR AAAA I 1 AA CARBOGNANI ALDA 784 13 3 0 11 27

PR AAAA I 1 AA IRRERA MARIA 

GRAZIA
785 10 5 0 12 27

PR AAAA I 1 AA LEPORATI LAURA 786 17 3 0 6 26 X

PR AAAA I 1 AA OLIVIERI BARBARA 787 13 0 0 13 26 X

PR AAAA I 1 AA PAGLIUGHI AMALIA 788 11 3 0 12 26 X

PR AAAA I 1 AA BALDIN CHIARA 789 11 3 0 12 26 X

PR AAAA I 1 AA TASCHERA ROBERTA 790 18 8 0 0 26 X

PR AAAA I 1 AA LANNA LORETTA 791 12 2 0 12 26

PR AAAA I 1 AA COFFA FEDERICA 792 13 0,50 0 12 25,50 X

PR AAAA I 1 AA GORRERI EMANUELA 793 12 1,50 0 12 25,50

PR AAAA I 1 AA MORGANO ILARIA 794 10 0 0 15 25

PR AAAA I 1 AA ANZOLA CRISTINA 795 10 3 0 12 25

PR AAAA I 1 AA DE 

CRISTOFARO

LAURA 796 12 0 0 12 24 X

PR AAAA I 1 AA DALCO' ALESSIA 797 12 0 0 12 24 X

PR AAAA I 1 AA SACCHI VALENTINA 798 15 3 0 6 24

PR AAAA I 1 AA GALLO ROSAMARIA 799 10 7,50 0 6 23,50 X

PR AAAA I 1 AA TAGLIAVINI DANIELA 800 11 0 0 12 23 X

PR AAAA I 1 AA MAGGI NADIA 801 11 12 0 0 23 X

PR AAAA I 1 AA FERRARA ANNA 802 18 5 0 0 23

PR AAAA I 1 AA D'AMBROSIO ANNA MARIA 803 10 0 0 13 23

PR AAAA I 1 AA COGNATA LINA 804 12 3 0 8 23

PR AAAA I 1 AA MANCO LUISA 805 10 0,50 0 12 22,50 X

PR AAAA I 1 AA RUBINO ANGELA 806 11 7,50 0 4 22,50

PR AAAA I 1 AA CHITTOLINI CRISTIANA 807 14 2 0 6 22 X

PR AAAA I 1 AA SPAGNOLI SIMONA 808 10 0 0 12 22 X

PR AAAA I 1 AA GENNUSA CATIA 809 10 0 0 12 22

PR AAAA I 1 AA NIGRO MARIA 810 10 0 0 12 22

PR AAAA I 1 AA CECCARELLI LIANA 811 13 3 0 6 22

PR AAAA I 1 AA CAPRETTI ANTONELLA 812 10 0 0 12 22

PR AAAA I 1 AA FANTUZZI LUCIA 813 14 1,50 0 6 21,50 X

PR AAAA I 1 AA MIELE MARIA 

ANTONIETTA
814 8 6 0 7 21 X

PR AAAA I 1 AA VALERIO TERESA 815 13 0 0 8 21 X

PR AAAA I 1 AA MIGNONE ILARIA 816 18 3 0 0 21

PR AAAA I 1 AA PAVLIDIS MARIKA 817 10 5 0 6 21

PR AAAA I 1 AA SARTORIO CROCE MARIA 

GINA
818 11 2 0 8 21

PR AAAA I 1 AA DONATI MATTEO 819 11 9 0 0 20 X

PR AAAA I 1 AA PONTIERI MARIA 

NICOLETTA
820 13 7 0 0 20 X

PR AAAA I 1 AA FIOLA' MARIA 

TERESA
821 11 3 0 6 20 X

PR AAAA I 1 AA DELLA ROCCA LUCIANA 822 10 7 0 3 20 X

PR AAAA I 1 AA FINARDI ANNALISA 823 17 3 0 0 20

PR AAAA I 1 AA MARCHI BARBARA 824 17 3 0 0 20

PR AAAA I 1 AA DESIMONI CRISTINA 825 17 3 0 0 20

PR AAAA I 1 AA DASSENA ALIDA 826 10 3 0 7 20

PR AAAA I 1 AA GRISAFI LILLA 827 10 0 0 10 20

PR AAAA I 1 AA SCIMONELLI LUCIA 828 14 6 0 0 20

PR AAAA I 1 AA RAPETTI DANIELA 829 17 2,50 0 0 19,50 X

PR AAAA I 1 AA PASQUALI ANNA LISA 830 10 3 0 6 19 X

PR AAAA I 1 AA MAIOLINI MARIANGELA 831 10 3 0 6 19

PR AAAA I 1 AA BERTOZZI FRANCESCA 832 17 0 0 2 19

PR AAAA I 1 AA CAPUTO OMBRETTA 833 10 3 0 6 19

PR AAAA I 1 AA LITTA SUSI 834 10 3 0 6 19

PR AAAA I 1 AA RAMALLO MARIA JOSE' 835 7 0 0 12 19

PR AAAA I 1 AA ROMEO ANNAMARIA 836 18 0,50 0 0 18,50 X

PR AAAA I 1 AA PINTO GIUSEPPA 837 17 0,50 0 1 18,50 X

PR AAAA I 1 AA SCUVERA MARIA 

LETIZIA 
838 10 0,50 0 8 18,50 X

PR AAAA I 1 AA BEDULLI SILVANA 839 12 6,50 0 0 18,50

PR AAAA I 1 AA MINIERI ANNA 840 18 0 0 0 18 X

PR AAAA I 1 AA TEODOSIO NICOLETTA 841 18 0 0 0 18 X

PR AAAA I 1 AA PORTOGHESE IMMACOLATA 

ROSALBA
842 10 8 0 0 18 X

PR AAAA I 1 AA BAZZINOTTI AMBRA 843 18 0 0 0 18

PR AAAA I 1 AA ZENI ALICE 844 18 0 0 0 18

PR AAAA I 1 AA ONGARI LETIZIA 845 15 3 0 0 18

PR AAAA I 1 AA PAPETTI CATERINA 846 18 0 0 0 18

PR AAAA I 1 AA SILLERI LEONARDA 847 15 3 0 0 18

PR AAAA I 1 AA ARUTA NUNZIA 848 12 0 0 6 18

PR AAAA I 1 AA CAPUANO MARIA 

FELICIA
849 11 6,50 0 0 17,50 X

PR AAAA I 1 AA BRICOLI CECILIA 850 14 1,50 0 2 17,50

PR AAAA I 1 AA MORI MARIA 

GRAZIA
851 14 3,50 0 0 17,50

PR AAAA I 1 AA MANGIAPANE GIOVANNA 852 13 3 0 1 17 X

PR AAAA I 1 AA MELLINO FRANCESCA 853 15 2 0 0 17 X

PR AAAA I 1 AA ADIMARI LUCIA 854 17 0 0 0 17

PR AAAA I 1 AA COPELLI DANIELA 855 13 0 0 4 17

PR AAAA I 1 AA GENCARELLI MARIA 856 11 0 0 6 17

PR AAAA I 1 AA LAPENNA MARIA 

CARMELA
857 10 0,50 0 6 16,50 X

PR AAAA I 1 AA CAPITELLI SERENA 858 13 3,50 0 0 16,50 X

PR AAAA I 1 AA FERRARI MILENA 859 13 3,50 0 0 16,50

PR AAAA I 1 AA PAVESI SIMONA 860 10 0 0 6 16 X

PR AAAA I 1 AA PARMA PAOLA 861 10 0 0 6 16 X

PR AAAA I 1 AA FURLINI MARIANGELA 862 13 3 0 0 16 X

PR AAAA I 1 AA BERNARDINI ELISABETTA 863 13 3 0 0 16 X

PR AAAA I 1 AA SPICCIOLA MARIA 

GABRIELLA
864 10 0 0 6 16 X

PR AAAA I 1 AA MARTINI MIRNA 865 10 0 0 6 16 X

PR AAAA I 1 AA GILIOTTI BEATRICE 

ROSA MARIA 
866 13 3 0 0 16

PR AAAA I 1 AA PALLADINO ANGELO 867 12 0,50 0 3 15,50 X

PR AAAA I 1 AA PULERÀ CATERINA 868 10 0 0 5,50 15,50

PR AAAA I 1 AA PICAZIO FRANCESCA 869 14 1,50 0 0 15,50

PR AAAA I 1 AA GIALDINO ROSELLA 870 15 0 0 0 15 X

PR AAAA I 1 AA MURGIA MARIA 

FRANCESCA
871 15 0 0 0 15 X

PR AAAA I 1 AA IAQUINTA FRANCESCA 872 11 0 0 4 15 X

PR AAAA I 1 AA DALLASTA LUCA 873 15 0 0 0 15 X
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PR AAAA I 1 AA GUERRIERO FRANCESCA 874 10 3 0 2 15

PR AAAA I 1 AA ZUCCARO ALESSANDRA 875 12 3 0 0 15

PR AAAA I 1 AA TALIGNANI MARIA 876 15 0 0 0 15

PR AAAA I 1 AA LONGOBARDI CARMELA 877 15 0 0 0 15

PR AAAA I 1 AA GALLAZZI ELENA 878 15 0 0 0 15

PR AAAA I 1 AA FOTIA VINCENZA 879 14 0,50 0 0 14,50

PR AAAA I 1 AA DI PADOVA DANIELA 880 12 0 0 2 14 X

PR AAAA I 1 AA ROLE' NADIA 881 12 2 0 0 14 X

PR AAAA I 1 AA BONDIOLI CARLA 882 10 0 0 4 14 X

PR AAAA I 1 AA LARINI MARINA 883 10 0 0 4 14 X

PR AAAA I 1 AA ARGANESE ANGELINA 884 12 2 0 0 14 X

PR AAAA I 1 AA VALLONE GAETANO 885 11 3 0 0 14 X

PR AAAA I 1 AA JEZ VALENTINA 886 13 1 0 0 14

PR AAAA I 1 AA SIDOLI DEBORA 887 14 0 0 0 14

PR AAAA I 1 AA PREVI COSTANZA 888 14 0 0 0 14

PR AAAA I 1 AA TORRESIN LAURA 889 14 0 0 0 14

PR AAAA I 1 AA MENZANI ELSA 890 14 0 0 0 14

PR AAAA I 1 AA VANNINI YLENIA 891 14 0 0 0 14

PR AAAA I 1 AA PRENCIPE ANTONIETTA 892 14 0 0 0 14

PR AAAA I 1 AA AVALLI GIOVANNA 893 14 0 0 0 14

PR AAAA I 1 AA ARPENTI DANIELA 894 11 3 0 0 14

PR AAAA I 1 AA GHIRETTI MICHELA 895 14 0 0 0 14

PR AAAA I 1 AA DI VIESTI ANGELA 

MARIA
896 14 0 0 0 14

PR AAAA I 1 AA DE VIZIO VALERIA 897 13 0 0 0 13

PR AAAA I 1 AA BUCCI LAURA 898 13 0 0 0 13

PR AAAA I 1 AA ROLLERI FLORIANA 

VINCENZA
899 10 3 0 0 13

PR AAAA I 1 AA VANGONE PAOLA 900 13 0 0 0 13

PR AAAA I 1 AA GAMBINI FRANCESCA 901 10 3 0 0 13

PR AAAA I 1 AA TARONNA ANTONIETTA 902 13 0 0 0 13

PR AAAA I 1 AA DELNEVO FRANCESCA 903 10 3 0 0 13

PR AAAA I 1 AA BONIFACIO MARIANNA 904 13 0 0 0 13

PR AAAA I 1 AA LANZAROTTI CATIA 905 13 0 0 0 13

PR AAAA I 1 AA TUMA ANNA STELLA 906 13 0 0 0 13

PR AAAA I 1 AA TOSCANO PAOLA 907 13 0 0 0 13

PR AAAA I 1 AA PAGANETTI LOREDANA 908 13 0 0 0 13

PR AAAA I 1 AA CALVANO MARIA 

GIOVANNA
909 11 0 0 2 13

PR AAAA I 1 AA CINQUEMANI FILIPPA 

MARIA
910 11 1,50 0 0 12,50 X

PR AAAA I 1 AA SANTORO TIZIANA 911 11 1,50 0 0 12,50 X

PR AAAA I 1 AA RAZZANO GIUSEPPINA 912 12 0,50 0 0 12,50

PR AAAA I 1 AA SCHISANO GILDA 913 12 0,50 0 0 12,50

PR AAAA I 1 AA SANTOIEMMA TIZIANA 914 10 0,50 0 2 12,50

PR AAAA I 1 AA AZZALI CRISTINA 915 11 1 0 0 12 X

PR AAAA I 1 AA MOLINARI MARIANNA 916 12 0 0 0 12 X

PR AAAA I 1 AA TOLAZZI ELISA 917 12 0 0 0 12 X

PR AAAA I 1 AA MANARA CHIARA 918 10 2 0 0 12 X

PR AAAA I 1 AA VITALI ESTER 919 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA DE FILIPPO VALENTINA 920 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA ZIVERI MARIA 

CHIARA
921 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA CARDINALE GIOVANNA 922 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA SAMANNA' MARIA 923 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA GERMI FRANCESCA 924 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA CARRA IRENE 925 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA OCCHIPINTI CONSOLATA 

VANINA
926 10 0 0 2 12

PR AAAA I 1 AA FORMICA MICHELA 927 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA FERRARI MONICA 928 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA CRAVOTTA LAURENCE 

ROSALIE
929 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA GENNARI PAOLA 930 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA BENNI ANNAMARIA 931 11 0 0 1 12

PR AAAA I 1 AA CALAMIA GIOVANNA 932 12 0 0 0 12

PR AAAA I 1 AA RUOCCO CLELIA 933 11 0,50 0 0 11,50

PR AAAA I 1 AA GHELFI MIRELLA 934 11 0,50 0 0 11,50

PR AAAA I 1 AA FASSARI MARIA 935 11,50 0 0 0 11,50

PR AAAA I 1 AA SALVAGGIO ELIA 

ANTONELLA 
936 10 1,50 0 0 11,50

PR AAAA I 1 AA CHITTOLINI GIULIA 937 11 0 0 0 11 X

PR AAAA I 1 AA MONTALTO ROSARIA 938 10 0 0 1 11 X

PR AAAA I 1 AA BUFFA PAOLA 939 11 0 0 0 11 X

PR AAAA I 1 AA AGNELLO FRANCESCO 940 11 0 0 0 11 X

PR AAAA I 1 AA GALLO LUIGI SILVIO 941 11 0 0 0 11 X

PR AAAA I 1 AA PIZZI ROBERTA 942 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA MAZZETTA SARA 943 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA CANNATA CARMELA 944 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA CONCIALDI IVANA 945 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA SEDDA STEFANIA 946 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA BARONI ELENA 947 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA PULCI KATIA 948 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA PALADINO VINCENZA 

GIUSEPPA
949 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA CAVALLI SABRINA 950 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA MUTARIELLO GENOVEFFA 

LOREDANA
951 10 1 0 0 11

PR AAAA I 1 AA SALVAGGIO DANILA 952 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA BRIGUGLIO GIUSEPPINA 953 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA GIALDINO FILOMENA 954 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA GARSI RITA 955 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA GASPARI CRISTINA 956 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA VITALI MARIA 

GIUSEPPA
957 10 0 0 1 11

PR AAAA I 1 AA MEZZULLO ROSA 958 11 0 0 0 11

PR AAAA I 1 AA DI LIBERTO TANINO 959 10 0,50 0 0 10,50 X

PR AAAA I 1 AA BRUNO CINZIA 960 10 0,50 0 0 10,50 X

PR AAAA I 1 AA MURA MARIA  

NICOLETTA
961 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA ESPOSITO NUNZIATA 

ANTONIETTA
962 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA DELL'OLIO WALTER 963 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA OLIVERIO MARIANGELA 964 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA CAMARDELLA MADDALENA 965 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA CATANIA ORIANA 966 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA DI CANTO COSIMINA 967 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA GIANNONE CARMELA 968 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA LO VERDE MARILENA 969 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA LISISCO GIOVANNA 970 10 0 0 0 10 X
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UFFICIO 

PROVINCIALE

CODICE 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE

FASCIA ORDINE SCUOLA 

GRADUATORIA

COGNOME NOME POSIZIONE 

GRADUATORIA

INCLUSIONE 

CON 

RISERVA

PUNTEGGIO 

TITOLO 

ACCESSO

PUNTEGGIO 

TITOLI 

CULTURALI

PUNTEGGIO 

TITOLI 

ARTISTICI

PUNTEGGIO 

SERVIZI

PUNTEGGIO 

TOTALE

INDICATORE 

DI 

PREFERENZE

PRESENZA 

ELENCHI 

AGGIUNTIVI

PR AAAA I 1 AA GENOVESE MARCO 971 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA MANTINO LUCA 

ANTONIO
972 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA DEL GIUDICE ANDREA 973 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA VACCARO IGNAZIO 974 10 0 0 0 10 X

PR AAAA I 1 AA ALLOTTI ROSA 975 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA PARISI CATERINA 976 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA PACI RACHELE 977 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA SANITA' ANGELA 978 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA BANDINI ELISABETTA 979 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA MARTINO SABATA 980 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA LEONE PATRIZIA 981 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA LIZZADRO MARIA 

ROSANNA
982 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA GARDONI GIORGIA 983 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA DI MARTINO ENZINA 984 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA TARTAGLIONE FERDINANDA 985 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA CASCIO FABIOLA 986 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA PICELLI SILVIA 987 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA SALATI MARGHERITA 988 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA LAZZARI ALESSANDRA 989 10 0 0 0 10

PR AAAA I 1 AA BUSCHINI CRISTIANA 990 84 12,50 0 0 96,50 X SI

PR AAAA I 1 AA PISCOPO CHIARA 991 84 11 0 0 95 SI

PR AAAA I 1 AA PULIZZI CHIARA 992 84 11 0 0 95 SI

PR AAAA I 1 AA CAPRA VALENTINA 993 81 1,50 0 12 94,50 SI

PR AAAA I 1 AA CAPPELLI ROBERTA 994 67 5 0 22 94 X SI

PR AAAA I 1 AA ZUNA MARIKA 995 84 9 0 0 93 SI

PR AAAA I 1 AA AVVENTURIERI MARIA 

VALERIA
996 81 0 0 12 93 SI

PR AAAA I 1 AA DI SECLI' MARTA 997 84 8 0 0 92 SI

PR AAAA I 1 AA DI STASIO NOEMI 998 84 8 0 0 92 SI

PR AAAA I 1 AA PUGLIESE MARTINA 999 84 8 0 0 92 SI

PR AAAA I 1 AA TRIPEPI CHIARA 1000 84 7,50 0 0 91,50 SI

PR AAAA I 1 AA FERRO TANIA 1001 83 8 0 0 91 X SI

PR AAAA I 1 AA GUERRIERI ALESSIA 

DARIA
1002 84 6,50 0 0 90,50 SI

PR AAAA I 1 AA PORCO AURORA 1003 84 6 0 0 90 SI

PR AAAA I 1 AA FRANCIONE ALESSIA 1004 81 8 0 0 89 SI

PR AAAA I 1 AA CAPONERO FEDERICA 1005 83 5 0 0 88 SI

PR AAAA I 1 AA TADDEI EMANUELA 1006 80 5,50 0 1 86,50 X SI

PR AAAA I 1 AA SORRENTINO BEATRICE 1007 84 2 0 0 86 SI

PR AAAA I 1 AA TALARICO MARIA 

ANGELA
1008 84 2 0 0 86 SI

PR AAAA I 1 AA COLOMBINI ELIANA 1009 84 1,50 0 0 85,50 X SI

PR AAAA I 1 AA PASETTI ARIANNA 1010 72 1,50 0 12 85,50 SI

PR AAAA I 1 AA BERNUZZI IRENE 1011 84 1,50 0 0 85,50 SI

PR AAAA I 1 AA GERBONI ELISA 1012 84 1,50 0 0 85,50 SI

PR AAAA I 1 AA DE MATTEIS ELENA 1013 84 1,50 0 0 85,50 SI

PR AAAA I 1 AA TOMASELLI MONICA 1014 80 5 0 0 85 SI

PR AAAA I 1 AA MISERENDINO SOFIA 1015 84 0 0 0 84 SI

PR AAAA I 1 AA TALERICO MARY 1016 84 0 0 0 84 SI

PR AAAA I 1 AA BONELLI LISA 1017 84 0 0 0 84 SI

PR AAAA I 1 AA SACCARDI ALICE 1018 84 0 0 0 84 SI

PR AAAA I 1 AA BUGLIONE TERESA 1019 83 0 0 0 83 SI

PR AAAA I 1 AA D'ANNA GIOVANNA 1020 72 7 0 0 79 SI

PR AAAA I 1 AA ROTA FRANCESCA 1021 69 2 0 0 71 X SI

PR AAAA I 1 AA ALLODI VIOLETTA 

MARIA PILAR
1022 68 0 0 0 68 SI

PR AAAA I 1 AA CATALDO COSIMA 1023 10 0 0 33 43 X SI

PR AAAA I 1 AA GAMBAZZA EMANUELA 1024 18 4 0 0 22 SI

PR AAAA I 1 AA CURATI ROMINA 1025 18 0 0 0 18 SI

PR AAAA I 1 AA SILVETTA MARIANTONI

A
1026 13 1,50 0 0 14,50 X SI

PR AAAA I 1 AA TAMBINI ANNA 1027 12 0 0 0 12 SI

PR AAAA I 1 AA CIVA 

DELFONTE

ILARIA 1028 10 1,50 0 0 11,50 SI

PR ADAA I 1 AA BONI ENRICA 1 34 6 0 166 206 X

PR ADAA I 1 AA MARTINI LAURA 2 40 0,50 0 165 205,50

PR ADAA I 1 AA GENCO CHIARA 3 36 33 0 106 175 X

PR ADAA I 1 AA GATTA NATALIZIA 4 34 13,50 0 123 170,50

PR ADAA I 1 AA PEZZOLO DE 

ROSSI

KURZIA 5 80 0 0 78 158

PR ADAA I 1 AA SIMEONE ROSALBA 6 30 88 0 30 148

PR ADAA I 1 AA PAMBIANCHI ELISA 7 22 71 0 54 147

PR ADAA I 1 AA GARDINI VANESSA 8 8 73 0 66 147

PR ADAA I 1 AA PANCIROLI FRANCESCA 9 88 0 0 48 136

PR ADAA I 1 AA MASTRELLA ROSA 10 34 33 0 66 133

PR ADAA I 1 AA CEMBALO CELESTINA 11 40 9 0 77 126

PR ADAA I 1 AA NOCERA ROSA 12 26 0,50 0 95 121,50

PR ADAA I 1 AA FURIA ELENA RITA 

GIUSEPPINA
13 36 0 0 72 108

PR ADAA I 1 AA DI MARO MARIA 14 36 24 0 36 96

PR ADAA I 1 AA DALLATURCA CHIARA 15 36 35 0 24 95

PR ADAA I 1 AA SPADOLA FABIOLA 16 36 22 0 21 79 X

PR ADAA I 1 AA RIGGI VANESSA 17 34 0 0 12 46 X

PR ADAA I 1 AA MAGGI NADIA 18 36 9 0 0 45 X

PR ADAA I 1 AA CATTANI ALESSANDRA 19 30 0 0 15 45

PR ADAA I 1 AA AKGUN NEVA 20 28 3 0 0 31

PR ADAA I 1 AA IERVASI SABRINA 21 36 11 0 60 107 X SI

PR ADAA I 1 AA MARCELLO ANTONELLA 22 47 0 0 49 96 X SI

PR ADAA I 1 AA MIGALE GIUSEPPINA 

KATIA
23 R 8 9 0 0 17 X SI

P
R

IC
83200B

 - P
R

IC
83200B

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005143 - 28/08/2025 - V

II.1 - E


